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Ábyrgðaraðili Jóhann Guðmundsson johann.gudmundsson@anr.is

Tegund máls Drög að reglugerð

Sjávarútvegur og fiskeldi

Niðurstöður

Umsagnarfrestur er liðinn (11.12.2018-21.12.2018). Umsagnir voru birtar jafnóðum og

þær bárust. Niðurstöður samráðsins verða birtar þegar unnið hefur verið úr þeim

ábendingum og athugasemdum sem bárust. 
 

 

Málsefni

Atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytið óskar eftir umsögnum um drög að reglugerð

um veiðar á sæbjúgum og drög að reglugerð um (6.) breytingu á reglugerð nr. 674/2018

um veiðar í atvinnuskyni fiskveiðiárið 2018/2019 (aflamark í sæbjúgu).

Atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytið óskar eftir umsögnum um drög að tveimur nýjum

reglugerðum um veiðar á sæbjúgum. Í drögum að reglugerð um (6.) breytingu á reglugerð nr.

674/2018 um veiðar í atvinnuskyni fiskveiðiárið 2018/2019 (aflamark í sæbjúgu) er gert ráð

fyrir að þeir bátar sem stundað hafa sæbjúgnaveiðar á undanförnum þrem fiskveiðiárum fái

Drög að reglugerðum um veiðar á
sæbjúgum og úthlutun aflamarks í
sæbjúgum

Nr. S-251/2018 Stofndags: 11.12.2018 14:27:08 Stofnað af: Erna Jónsdóttir
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úthlutaða aflahlutdeild í sæbjúgum á skilgreindum veiðisvæðum A, E, F og G á grundvelli

þriggja ára veiðireynslu. Þá er lagt til í drögum að reglugerð um veiðar á sæbjúgum að

Fiskistofa úthluti leyfum á skilgreindum nýjum veiðisvæðum B, C, D og H. Gert er ráð fyrir að

Hafrannsóknastofnun komi fram með sérstaka veiðiráðgjöf á hverju þessara fjögurra nýju

veiðisvæða. Þeir níu aðilar sem nú þegar eru með leyfi til veiða í sæbjúgum fá úthlutað leyfi til

veiða á þeim svæðum auk þess sem Fiskistofa úthlutar tveimur nýjum leyfum til viðbótar. Alls

verða því ellefu leyfi virk til veiða á svæðum B,C,D og H. Hinir tveir nýju leyfishafar munu fá

eins mánaðar forgjöf til veiða á þessum svæðum. Lagt er einnig til að hægt sé að sækja um

tilraunaveiðileyfi til veiða á sæbjúgum utan skilgreindra veiðisvæða.

Markmið þessara tveggja reglugerðarbreytinga er að koma í veg fyrir óheftar veiðar á

sæbjúgum og þannig stuðla að ábyrgum veiðum sem verði í samræmi við ráðgjöf

Hafrannsóknastofnunar. Með ákvæði um tilraunaveiðileyfi er tryggt að áfram verði leitað að

nýjum svæðum sem aukið geti nýtingu stofnsins til framtíðar. Að auki er gert ráð fyrir tveimur

nýjum leyfum til að skapa svigrúm fyrir nýja aðila.

Reglugerðardrög þessi verða aðgengileg til umsagna á samráðsgátt til og með 21. desember

nk.

Tengd mál

Engin tengd mál fundust.

Skjöl til samráðs

Reglugerð um veiðar á sæbjúgum
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Innihald skjals má finna undir "Málsskjöl - Skjal til samráðs #1"

Reglugerð um (6.) breytingu á reglugerð nr. 674/2018 um veiðar í atvinnuskyni fiskveiðiárið

2018/2019 (aflamark í sæbjúgu)

Innihald skjals má finna undir "Málsskjöl - Skjal til samráðs #2"

Fylgiskjöl

Engin fylgiskjöl
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Innsendar umsagnir (3)

#1 Einar Vilhjálmur Hálfdánarson - 19.12.2018

Reglugerð

Um veiðar á sæbjúgum

Umsögn Emel ehf ,v, Eyji NK 4 ,1787,

Hef á því fullan skilning að koma þurfi skipulagi á sæbjúgnaveiðar er fellur að almennri

fiskveiðistjórnun,

Það verður þó að gerast með þeim hætti að útvegurinn bíði ekki af svo stórkostlegt tjón að

hann leggist af, þar sem það er andstætt hagsmunum þjóðarbúsins ekki síður en hagsmunum

einstakra útgerða og þeirra starfsfólki .

1)Ef hafrannsóknarstofnun telur að sæbjúgnastofninum sé hætta búin vegna ofveiði og þar af

leiðandi nauðsyn að koma stjórn á einstök svæði sem aðeins hafa verið nýtt (fundist) á árinu

2018 og setja um leið ákaflega hamlandi regluverk er varðar könnun á öðrum svæðum þá getur

tæpast verið brýnt að fjölga skipum í greininni með fjölgun veiðileyfa.

2) Að setja 2 skip er ekki hafa áður stundað þessar veiðar í forgang við nýtingu á hólfum B C D

H er í hæsta máta undarlegur gjörningur og fellur ekki á nokkurn hátt að því sem áður hefur

átt sér stað í því fiskveiðistjórnunnarkerfi sem er verið að laga veiðarnar að, og með öllu

óskiljanlegur gjörningur ef af verður.

3) Flatarmálsaukning veiðisvæða er verða aflahlutdeilarsett hlýtur að leiða af sér x veiðiþol á

fermílu er gefur grunn að úthlutuðu aflamarki einstakra skipa og leiði þannig til þess að

útgerðir víkka út veiðisvæðin innan hvers ramma en á aflahámarksstýrðum svæðum verður

lítil útþennsla innan hvers ramma þar sem fyrstur kemur fyrstur fær og veiðin framkvæmd á

áður þekktri veiðislóð sem er þó aðeins þekking byggð á mjög stuttri veiðireynslu og stuttri

viðveru á veiðislóð hverju sinni þar sem lang algengast er að sæbjúgnabátar rói á svokallaðri
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14 st reglu og hafa ekki tíma til rannsóknarvinnu þar sem skipsstjórnarmenn hafa metið það

svo að ekki væri hægt að full manna áhafnir bátanna því heildarafkoma útgerðar stæði ekki

undir nægilega háum launagreiðslum svo að yfirhöfuð sé mögulegt að fullmanna skipin.

Þessir þættir samhangandi verða til þess að nýting nýrra veiðisvæða á aflahámarkssvæðum

verður ekki og þar sem mjög svo hamlandi og fjárfrek stefna varðandi tilraunaveiðar á

sæbjúgum er ekki hvetjandi fyrir útgerðir, þá eru verulegar líkur á að framþróun greinarinnar

sé lokið og er það ekki gott því aðeins síðast liðin 1-2 tvö ár hefur útgerð þessara báta ekki

þurft stuðning frá eigendum ( fórnarkostnaður ) til viðhalds og rekstrar .

4) þegar vísindastofnun eins og hafrannsóknarstofnun leggur til miklar aðgerðir í stýringu á

nýtingu einstakra stofna sem svo embættismenn leggja út af við reglugerðarsmíð er skal sjá til

þess að hámarksarður fyrir land og þjóð ásamt því að tryggja sjálfbærni tiltekinna stofna sé

tryggð þá hljóta að liggja þar að baki ótaldar vinnustundir og rannsóknarleiðangrar

hafrannsóknarskipa sem hafa metið stofnstærð og veiðiþol hverrar tegundar.

Mér best vitanlega hafa skip hafró aldrei farið í leiðangur í þessum tilgangi hvað varðar

sæbjúgu,starfsfólk hafró af velviljaðri forvitni aðeins sníkt sér far með bátum sem eru að

stunda þessar veiðar og styðjast svo við afladagbókarfærslur og áætlaðan afla á úthaldsstundir

þar sem ágæti Exelskjalsins tengt við AIS kerfi eru grunnþættir og gefa að mínu viti ekki

upplýsta mynd af því sem mætti kalla meðaltals ástand eða x afli á sóknareiningu , því er það

svo að embættismenn sem eru auðvita misjafnlega vel af guði gerðir rétt eins og

skipstjórnarmenn sem leggja til gagnagrunninn geta ekki mögulega barið saman óbrenglað

regluverk án þess að hafa til þess tíma eða leiðsögn .

Ályktun : þar sem sú meginregla, að ef maður geri ekki neitt þá geri maður enga vitleysu, á

ekki alltaf við því það hefur margsinnis verið afsannað sem og að ef það hendir að eitthvað sé

gert þá er það oft vitleysa ,
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Því legg ég til að regluverk þetta fái snarpa endurskoðun á nýju ári og komi þar að valinn

hópur frá hafró , ráðuneyti og hagsmuna aðilum þannig að mögulega taki aðeins stuttan tíma

eftir að farið era ð vinna eftir þessari reglugerð að strjúka af henni agnúana sem alltaf verða .

Nesk 14/12/18

Mbk :Einar H

Viðhengi sem fylgir þessari umsögn er að finna í málsskjölum, sjá Umsögn #1.

#2 Níels Adolf Ársælsson - 21.12.2018

Athugasemd við drög að reglugerð um veiðar á sæbjúgum og drög að reglugerð um (6.)

breytingu á reglugerð nr. 674/2018 um veiðar í atvinnuskyni fiskveiðiárið 2018/2019 (aflamark

í sæbjúgu).

Þar segir:

„Þeir níu aðilar sem nú þegar eru með leyfi til veiða í sæbjúgum fá úthlutað leyfi til veiða á

þeim svæðum auk þess sem Fiskistofa úthlutar tveimur nýjum leyfum til viðbótar. Alls verða

því ellefu leyfi virk til veiða á svæðum B,C,D og H. Hinir tveir nýju leyfishafar munu fá eins

mánaðar forgjöf til veiða á þessum svæðum“.

Æskilegt er eðli málsins samkvæmt að hinir tveir nýju leyfishafar muni fá þriggja (3) mánaðar

forgjöf til veiða á svæðum B,C,D og H í stað eins (1) mánaðar.

Tálknafirði 21. desember 2018.

Virðingarfyllst.

Níels A. Ársælsson

Tálknafirði

Viðhengi sem fylgir þessari umsögn er að finna í málsskjölum, sjá Umsögn #2.

#3 Davíð Freyr Jónsson - 21.12.2018

Blaðsíða 6 af 27 - Sótt 9.4.2019 15:24:12 - samradstjornbord.island.is

Mál í Samráðsgátt - Samantekt til vistunar í málaskrá



Umsögn um drög að reglugerð um veiðar á Sæbjúgum

Mál nr. S-251/2018

Að hlutdeildarsetja sæbjúgu er tímabær ráðstöfun þar sem óstjórn hefur verið á

sæbjúgnaveiðum utan skilgreindra svæða undanliðin ár. Veiðigeta og sókn hefur aukis

verulega og ástæða er til að takmarka veiðar á sæbjúgum frekar. Eðlilegast væri að stofninn

væri hlutdeildarsettur í samræmi við lög en reglugerðin gerir ráð fyrir að gera það í skrefum.

Hugmyndin er ekki slæm en óvíst er að slíkt hafi nægjanlega sterkan lagagrundvöll í

reglugerð.

Með fyrirhugaðri stjórn skv. reglugerðardrögunum og yfirvofandi óumflýjanlegum samdrætti í

heildarveiði sæbjúgna, munu núverandi útgerðir þurfa að hagræða og fækka skipum. Því er

erfitt að sjá hvaða undirliggjandi málefnalegu rök Atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytið

(ANR) hefur fyrir fjölgun leyfa/skipa á sama tíma. Virðist þessi nálgun ANR stangast á við

helstu markmið laga um stjórn fiskveiða nr. 116 frá 2006 „Markmið laga þessara er að stuðla

að verndun og hagkvæmri nýtingu þeirra [Nytjastofna] og tryggja með því trausta atvinnu og

byggð í landinu“.

Undanliðin ár hafa þær útgerðir sem leyfi hafa haft til veiða á sæbjúgum fjárfest miklu til að

finna ný veiðisvæði. Verði fyrirliggjandi reglugerðardrög að reglugerð er nýjum útgerðum

færður forgangur á þessi svæði. Þessi mismunun getur ekki talist sanngjörn og óvíst hvort slík

aðgerð standist lög. En ljóst að hugsmíð lagasetninga um stjórn fiskveiða á Íslandi er þver öfug

þar sem hvatar eru lagðir til framfara. Að mismuna á grundvelli einhvers annars en

veiðireynslu þarf að endurskoða. Að gefa nýjum aðilum sanngjarnt og rétmætt forskot í

umhverfi niðurskurðar verður alltaf erfitt og bjagað, fjölgun skipa á þessum tímapunkti í

þróun sæbjúgnaveiða stenst því líklega ekki skoðun. Sé áhugi fyrir því að veita nýjum aðilum

tækifæri er betra að skip njóti forgangs um einhvern tíma á nýjum svæðum sem þau sjálf finni

á grundvelli tilraunaveiða.
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Tilraunaleyfi til veiða með stjórn Hafrannsóknarstofnunar (Hafró) sem ráðgefanda og í raun

stjórnanda á framkvæmd og framvindu þróunar veiða á sæbjúgum er líkleg til að hamla þróun

verulega. Það verklag sem lagt er til við framkvæmd tilraunaleyfa treystir á hraðan

viðbragðstíma stofnunarinnar og ANR. Reynsla okkar af þeim hraða er ekki slíkur að bjartsýni

sé mikil. Skip sem stunda leit þurfa að hafa meiri sveigjanleika en reglugerðin býður upp á.

Auðvelt á að vera að ná markmiðum Hafró með öðrum síður íþyngjandi aðferðum. Hér er verið

að skrifa nýjar blaðsíður í sögu eftirlitskerfa fiskveiða og þróunar. Það er ljóst að þróunin

verður margfalt dýrari og erfiðari í framkvæmd. Það er okkar ósk að auðveldari og ódýrari

leiðir verði farnar við að ná sömu markmiðum, í því samhengi má benda ANR á ýmsar

hugmyndir sem útgerðir sæbjúgnaveiða hafa sent ráðuneytinu.

Bann við veiðum í Breiðafirði öllum gengur allt of langt og gætir ekki meðalhófs, þar sem

aðrar útgerðir sem veiða aðrar tegundir frjálslega í firðinum nota sömu veiðarfæri. Því er erfitt

að sjá hvaða málefnalegu rök standa til grundvallar banni við veiðum. Fjöldi þekktra og

gamalla veiðisvæða eru í firðinum þar sem engan meðafla t.d. af Hörpudisk er að fá. Við teljum

ANR og Hafró ganga langt fram yfir meðalhóf í að vernda hagsmuni Hörpudiskveiðimanna og

rannsóknarhagsmuni sem í firðinum eru um þessar mundir. Eðlilegra væri að línur yrðu

dregnar umhverfis þau svæði sem verja á tímabundið vegna tilrauna á Hörpudiskveiðum.

Niðurlag – Hornsteinar nýju reglugerðarinnar eru flestir fínir, frekari stjórn með markvissari

stýringu er ágætt, Hafró hinsvegar er að fá stærra og viðfangsmeira hlutverk við stjórn veiða

enn nokkru sinni áður sem mun líklega valda ýmsum erfiðleikum í framkvæmd. Fjölgun leyfa

á þessum tíma er óskiljanleg fyrir okkur, umræðan og sagan mun líklega dæma það mikil

mistök.

Reykjavík 21. Desember 2018

Virðingafyllst

Davíð Freyr Jónsson

Aurora Seafood
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Viðhengi sem fylgir þessari umsögn er að finna í málsskjölum, sjá Umsögn #3.
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Málsskjöl

Blaðsíða 10 af 27 - Sótt 9.4.2019 15:24:12 - samradstjornbord.island.is

Mál í Samráðsgátt - Samantekt til vistunar í málaskrá



Skjal til samráðs #1
Reglugerð um veiðar á sæbjúgum
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REGLUGERÐ
um veiðar á sæbjúgum .

1. gr.
Almennt um veiðar á sæbjúgum.

Allar veiðar á sæbjúgum í fiskveiðilandhelgi Íslands eru óheimilar nema þeim skipum sem hafa
aflamark í sæbjúgum eða að fengnu  leyfi  skv. 4. eða 5. gr.

2. gr.
Veiðar á grundvelli  aflamarks.

Eingöngu  skipum  sem hafa aflamark í sæbjúgum er heimilt að veiða á eftirfarandi svæðum
(fylgiskjöl 1 og 2):

A.A.A.A. VestfirðirVestfirðirVestfirðirVestfirðir  Norður-Aðalvíkursvæði: Norður-Aðalvíkursvæði: Norður-Aðalvíkursvæði: Norður-Aðalvíkursvæði:
1. 66°00,00N – 23°00,00V
2. 66°30,00N – 24°00,00V
3. 66°30,00N – 23°00,00V
4. 66°00,00N – 23°00,00V

E.E.E.E. Faxaflói: Faxaflói: Faxaflói: Faxaflói:
1. 64°02,00N – 22°18,00V
2. 64°02,00N – 23°00,00V
3. 64°21,00N – 23°00,00V
4. 64°21,00N – 22°18,00V
5. 64°02,00N – 22°18,00V

F.F.F.F. AusturlandAusturlandAusturlandAusturland  norðursvæði: norðursvæði: norðursvæði: norðursvæði:
1. 65°00,00N – 13°00,00V
2. 65°00,00N – 15°00,00V
3. 65°30,00N – 15°00,00V
4. 65°30,00N – 13°00,00V
5. 65°00,00N – 13°00,00V

Lokun innan fjarða á  Austurlandi
norðursvæði :
1. 65°21,82N – 13°42,57V
2. 65°16,25N – 13°34,47  V
3. 65°10,00N – 13°30,80  V
4. 65°04,70N – 13°29,60  V
5. 64°48,10 N – 13°50,30  V
6. 64°44,61 N – 13°56,74  V
7. 64°39,44 N – 14°15,21  V

G.G.G.G. AusturlandAusturlandAusturlandAusturland  miðsvæði: miðsvæði: miðsvæði: miðsvæði:
1. 64°40,00N – 13°00,00V
2. 64°40,00N – 15°00,00V
3. 65°00,00N – 15°00,00V
4. 65°00,00N – 13°00,00V
5. 64°40,00N – 13°00,00V

3. gr.
Veiðar á grundvelli  veiðileyfis.

Eingöngu  skipum  sem  fengið  hafa leyfi til veiða á sæbjúgum er heimilt að veiða á eftirfarandi
svæðum (fygliskjöl 1 og 2):

B.B.B.B. VestfirðirVestfirðirVestfirðirVestfirðir  miðsvæði: miðsvæði: miðsvæði: miðsvæði:
1. 66°00,00N – 23°00,00V
2. 66°00,00N – 25°00,00V
3. 66°30,00N – 25°00,00V
4. 66°30,00N – 24°00,00V
5. 66°00,00N – 23°00,00V
Lokun innan  Önundarfjarðar:
1. 66°04,35 N – 23°33,96  V
2. 66°02,53 N – 23°35,47  V

C.C.C.C. VestfirðirVestfirðirVestfirðirVestfirðir  suðursvæði: suðursvæði: suðursvæði: suðursvæði:
1. 65°30,00N – 23°00,00V
2. 65°30,00N – 25°00,00V
3. 66°00,00N – 25°00,00V
4. 66°00,00N – 23°00,00V
5. 65°30,00N – 23°00,00V
Lokun innan  Dýrafjarðar:
1. 65°55,00N – 23°35,86  V
2. 65°53,76 N – 23°38,18  V

2. 65°42,76N – 23°40,62V
Lokun innan Tálkna- og Patreksfjarðar:
1. 65°40,72N – 24°0173V
2. 65°38,85N – 24°04,81V
3. 65°36,46N – 24°09,60V

D.D.D.D. UtanverðurUtanverðurUtanverðurUtanverður  Breiðafjörður: Breiðafjörður: Breiðafjörður: Breiðafjörður:
1. 64°50,00N – 23°12,00V
2. 64°50,00N – 25°00,00V
3. 65°30,00N – 25°00,00V
4. 65°30,00N – 23°38,45V
5. 65°26,85N – 23°38,75V
6. 65°00,00N – 23°12,00V
7. 64°50,00N – 23°12,00V

H.H.H.H. AusturlandAusturlandAusturlandAusturland  suðursvæði: suðursvæði: suðursvæði: suðursvæði:
1. 64°20,00N – 13°00,00V
2. 64°20,00N – 15°00,00V
3. 64°40,00N – 15°00,00V

Ekki er heimilt að veiða með fleiri en tveimur plógum samstundis á veiðisvæðum semskilgreind eru í þessu  ákvæði. 4. gr.Úthlutun  leyfa.Fiskistofa úthlutar leyfum til veiða á sæbjúgum á  veiðisvæði B,  C,  D  og H og gildir eitt leyfifyrir öll svæðin. Fiskistofa skal úthluta  leyfi til veiða á sæbjúgum  á þau skip sem höfðu leyfi til veiða

Blaðsíða 12 af 27 - Sótt 9.4.2019 15:24:12 - samradstjornbord.island.is

Mál í Samráðsgátt - Samantekt til vistunar í málaskrá



á  sæbjúgum  við lok  síðasta  fiskveiðiár s,  að fenginni  umsókn . Alls verða leyfin  ellefu .  Fiskistofa
auglýsir eftir umsóknum fyrir 1. ágúst ár hvert og skal umsóknafrestur vera tvær vikur.

Þegar sæbjúgnaleyfum sem til ráðstöfunar eru hefur ekki verið úthlutað við upphaf fiskveiðiárs
skal Fiskistofa auglýsa eftir umsóknum um þau leyfi og skal umsóknarfrestur vera tvær  vikur .  Við
afgreiðslu umsókna og úthlutun leyfa hafa þau skip forgang sem stundað hafa einhverjar veiðar á
sæbjúgum frá árinu 2010 og skal byggt á því í hve langan tíma sæbjúgnaveiðar hafa verið stundaðar.
Auk þessa, ef þörf er á, skal litið til aflamagns. Ekki er heimilt að úthluta leyfi samkvæmt þessari
málsgrein til útgerða sem eiga skip með aflahlutdeild í sæbjúgum. Að öðru leyti skal hlutkesti skera
úr um rétt umsækjenda til leyfis til veiða á sæbjúgum á svæðum B, C, D og H.

Hafi skip bæði aflamark í sæbjúgum og leyfi frá Fiskistofu samkvæmt þessari grein er því
óheimilt að stunda veiðar á svæðum B, C, D og H fyrir 1. október ár hvert.

Forgangsrétt samkvæmt 1. og 2. mgr. er heimilt að flytja á  milli  skipa í eigu sömu  útgerða r
þegar um er að ræða  breytin gu á skipakost .

5. gr.
Tilraunaveiðileyfi.

Ráðherra er heimilt að veita tímabundin leyfi til tilraunaveiða á sæbjúgum utan veiðisvæða sem
skilgreind eru í 2. og 3. gr. í samræmi við 13. gr. laga nr. 79/1997, um veiðar í fiskveiðilandhelgi
Íslands. Í umsókn um tilraunaveiðar skal umsækjandi tilgreina meðal annars heiti skips, veiðitímabil
og á hvaða tilkyningaskylda reit hann hyggst veiða á (fylgiskjal 3). Leyfi til tilraunaveiða eru veitt að
fenginni umsögn Hafrannsóknastofnunar, rannsókna- og ráðgjafarstofnunar hafs og vatna. Sami
bátur getur einungis haft eitt virkt tilraunaveiðileyfi til að veiða sæbjúgu og skal gildistími þess ekki
vera lengri en þrír mánuðir. Sé sótt um nýtt tilraunaveiðleyfi fellur hið fyrra úr gildi við útgáfu þess
nýja.

Heimilt er að binda leyfi til tilraunaveiða tilteknum skilyrðum, svo sem um hámarksafla, eftirliti
Hafrannsóknastofnunar eða Fiskistofu með veiðunum, gerð plógs, greiningu afla og skýrsluskil til
Hafrannsóknastofnunar.

6. gr.
Lokanir svæða á hrygningartíma .

Á hrygninga rtíma sæbjúgna eru veiðar óheimilar, sem hér segir:
1. Frá 1. maí til og með 30. júní á svæði milli lína réttvísandi vestur frá Reykjanesvita

(63°48,00' N og 22°41,90' V) og norður frá Skagatá (66°07,20' N og 20°05,90'  V).
2. Frá 1. júní til og með 31. júlí á svæði milli lína réttvísandi norður frá Skagatá

(66°07,20' N og 20°05,90' V) og réttvísandi austur frá Glettinganesi (65°30,50' N og
13°36,30'  V).

3. Frá 1. júní til og með 31. júlí á svæði milli lína réttvísandi austur frá Glettinganesi
(65°30,50' N og 13°36,30' V) og réttvísandi vestur frá Reykjanesvita (63°48,00' N og
22°41,90'  V).

7. gr.
Almennt .

Við veiðar á sæbjúgum skal plógstærð ekki fara yfir 2,5 m og lágmarksmöskvastærð netpoka
skal vera 100 mm.

Ekki er heimilt að veiða á fleiri en einu veiðisvæði í hverri  veiðiferð.
Krókaaflamarksbátum sem hafa aflamark eða fá leyfi til veiða á sæbjúgum samkvæmt reglugerð

þessari er heimilt að veiða sæbjúgu með plóg, sbr. 7. gr. laga nr. 116/2006, um stjórn  fiskveiða.

8. gr.
Vigtun .

Við vigtun og skráningu á  sæbjúg um  gilda ákvæði reglugerðar nr. 745/2016, um vigtun og
skráningu sjávarafla, með síðari breytingum. Skipstjóri skal gefa upp veiðisvæði,  sbr. 2, 3. eða 5. gr.,
við vigtun afla á hafnarvog.
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9. gr.
Viðurlög .

Brot á reglugerð þessari varða viðurlögum samkvæmt 17. eða 21.  gr.  laga nr. 79/1997, um
veiðar í fiskveiðilandhelgi Íslands, með síðari  breytingum  og IV. kafla laga nr. 116/2006, um stjórn
fiskveiða.

10. gr.
Gildistaka .

Reglugerð þessi er gefin út með stoð í lögum nr. 79/1997, um veiðar í fiskveiðilandhelgi
Íslands, með síðari breytingum og lögum nr. 116/2006, um stjórn fiskveiða, með síðari breytingum.
Reglugerðin öðlast þegar  gildi . Frá sama tíma fellur úr gildi reglugerð nr. 795/2013 um veiðar á
sæbjúgum.

I.
Ákvæði til bráðabirgða .

Fiskistofa skal úthluta  leyfum til veiða á sæbjúgum á svæðum B, C, D og H á  þau skip sem
höfðu leyfi til  veiða á sæbjúgum við gildistöku þessarar  reglugerðar . Auk þess skal úthluta tveimur
leyfum . Alls verða leyfin ellefu.

Fiskistofa skal auglýsa eftir umsóknum um framangreind tvö leyfi til sæbjúgnaveiða og skal
umsóknarfrestur vera tvær  vikur .  Við afgreiðslu umsókna og úthlutun leyfa hafa þau skip forgang
sem stundað hafa einhverjar veiðar á sæbjúgum frá árinu 2010 og skal byggt á því í hve langan tíma
sæbjúgna veiðar hafa verið stundaðar. Auk þessa, ef þörf er á, skal litið til aflamagns. Ekki er heimilt
að úthluta leyfi samkvæmt þessari málsgrein til útgerða sem eiga skip með aflahlutdeild í sæbjúgum.
Að öðru leyti skal hlutkesti skera úr um rétt umsækjenda til leyfis til veiða á sæbjúgum á svæðum B,
C, D og H.

Atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytinu, X. desember  2018.

KristjánKristjánKristjánKristján ÞórÞórÞórÞór  Júlíusson Júlíusson Júlíusson Júlíusson
sjávarútvegs- og landbúnaðarráðherra.

Jóhann  Guðmundsson.
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FylgiskjalFylgiskjalFylgiskjalFylgiskjal  1. 1. 1. 1.
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FylgiskjalFylgiskjalFylgiskjalFylgiskjal  2. 2. 2. 2.
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FylgiskjalFylgiskjalFylgiskjalFylgiskjal  3. 3. 3. 3.

Tilkynningarskyldir  reitir.
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Skjal til samráðs #2

Reglugerð um (6.) breytingu á reglugerð nr. 674/2018 um veiðar í
atvinnuskyni fiskveiðiárið 2018/2019 (aflamark í sæbjúgu)
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REGLUGERÐ
um (6.) breytingu á reglugerð nr. 674/2018 um veiðar í atvinnuskyni fiskveiðiárið  2018/2019

 (aflama rk í sæbjúgu ).

1. gr.
Á eftir 3. gr. a kemur ný grein er verður 3. gr.  b, svohljóðandi:

Leyfilegur heildarafli í sæbjúgum á eftirfarandi veiðisvæðum  á fiskveiðiárinu 2018/2019:

     LestirLestirLestirLestir Skv.Skv.Skv.Skv. 3.3.3.3. mgr.mgr.mgr.mgr. 8.8.8.8. gr.gr.gr.gr. lagalagalagalaga
nr.nr.nr.nr. 116/2006116/2006116/2006116/2006  (5,3%) (5,3%) (5,3%) (5,3%)

TilTilTilTil  úthlutunar úthlutunar úthlutunar úthlutunar  á á á á
grundvelligrundvelligrundvelligrundvelli

aflahlutdeildaraflahlutdeildaraflahlutdeildaraflahlutdeildar
A. Vestfirðir

Norður  -
Aðalvíkursvæði

E. Faxaflói

F. Austurland
norðursvæði

G. Austurland
miðsvæði

0

2. gr.
Við reglugerðina kemur ákvæði til bráðabirgða,  svohljóðandi:

Fiskiskipum,  sem aflareynslu hafa í sæbjúgum  skal  úthlutað aflahlutdeild í sæbjúgum  á svæðum A, D,
E og F á grundvelli veiðireynslu, sbr. 1. mgr. 9. gr. laga um stjórn  fiskveiða. Við útreikning á aflahlutdeild
hvers fiskiskips, skal eingöngu leggja til grundvallar aflaupplýsingar samkvæmt aflaupplýsingakerfi
Fiskistofu (GAFL) og hlutfall heildarafla í sæbjúgum , sem einstök skip hafa veitt á viðmiðunartímabili nu.

Á grundvelli áætlaðrar aflahlutdeildar skal fiskiskipum úthlutað bráðabirgðaaflamarki í sæbjúgum  fyrir
fiskveiðiárið 2018/2019, sem samtals nemur 80% af úthlutuðu aflamarki ,  sbr. 3.  gr.  b.  Jafnframt skulu
útgerðum skipanna kynntar forsendur úthlutunarinnar og skulu þær hafa frest til 15. janúar  2019 til að koma
athugasemdum á framfæri við Fiskistofu vegna hennar. Fiskistofa skal eigi síðar en 15. febrúar  2019 senda
útgerðum skipanna tilkynningar um endanlega aflahlutdeild skipa þeirra í sæbjúgum  og endanlegt aflamark
þeirra á fiskveiðiárinu  2018/2019.

3. gr.
Reglugerð þessi er sett með heimild í lögum nr. 116/2006, um stjórn fiskveiða, lögum nr. 57/1996, um

umgengni um nytjastofna sjávar, og lögum nr. 79/1997, um veiðar í fiskveiðilandhelgi Íslands. Reglugerðin
öðlast þegar  gildi.

Atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytinu, X. janúar 2019.

Kristján Þór Júlíusson
sjávarútvegs- og landbúnaðarráðherra.
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Jóhann  Guðmundsson .
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Tölvupóstar
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Sent: 20.12.18 06:30

Efni: Umsagnarfrestur að renna út: Drög að reglugerðum um veiðar á sæbjúgu og úthlutun aflamarks
í sæbjúgu

Texti:
Umsagnarfrestur í máli nr. 251/2018, „Drög að reglugerðum um veiðar á sæbjúgu og úthlutun
aflamarks í sæbjúgu“, rennur út á morgun, 21.12.2018.

Umsagnir verða birtar í gáttinni jafnóðum og þær berast. Athugið að ekki er hægt að breyta
umsögnum eftir að þær hafa verið sendar inn.
Smelltu hér til að skoða málið nánar/senda inn umsögn.

Niðurstöður samráðsins verða birtar í gáttinni þegar unnið hefur verið úr þeim ábendingum og
athugasemdum sem bárust.

Þetta er sjálfvirkur póstur til áskrifenda. Hér er hægt að afskrá sig.

Kærar þakkir fyrir þátttökuna.

Samráðsgáttin/Ísland.is

Sent á: abs1004@simnet.is, adalheidur@frettabladid.is, agla@vi.is, albertinae@althingi.is,
alfha@althingi.is, andresingi@althingi.is, anna.kristin.jonsdottir@ruv.is, armh@hi.is,
arni@verktaekni.is, arnina.kristjansdottir@nasdaq.com, aron@fljotsdalsherad.is,
asgerdurg@althingi.is, asl@efla.is, astahra@gmail.com, auduri@mila.is, bergny@straeto.is,
birkirhe@gmail.com, bjorg@si.is, bjornr@ver.is, bryndis@samband.is, bryndish@althingi.is,
dagmark@althingi.is, formadurfin@bhm.is, fridjong@gmail.com, fridrik@hbgrandi.is,
gpstefansson@gmail.com, gudjon.ingi.eggertsson@reykjavik.is, gudjona@landsnet.is,
gunnar@bssl.is, gunnar@islandsstofa.is, gunnar@vi.is, hafdis.olafsdottir@for.is, hafdis@ein.is,
hallgrimur.amundason@for.is, hannes@simnet.is, haukur.oskar.hafthorsson@advania.is,
heidmar@sfs.is, hrafnastormur@gmail.com, hrafnhildur@hagstofa.is, hrefnaa@advania.is,
hreidare@simnet.is, hros66@hotmail.com, ingvar@straeto.is, ingvi@teigur.is, irisls@or.is,
johanna.kristrun.birgisdottir@rb.is, johannesru@straeto.is, johannpall@stundin.is,
joli@frettabladid.is, jon.svanberg@landsbjorg.is, jon@umfi.is, jona@sff.is, jonhs@advania.is,
kari.orlygsson@utn.stjr.is, konrad@vi.is, kristinheba@akak.is, kristinth@syslumenn.is, larus@svth.is,
laufey@creditinfo.is, magnusdb@samgongustofa.is, magnussb@samgongustofa.is, mfs@isb.is,
netfrett@mbl.is, nhalldor@gmail.com, nina@landsbjorg.is, obi.utgafa@obi.is, oddviti@gogg.is,
olafur.hjalmarsson@hagstofa.is, olafur@proforma.is, orn.sigurdsson@reykjavik.is, rg@akvafuture.is,
rs@rml.is, sara.gudbergsdottir@fjr.is, sbjorgvinsdottir@kpmg.is, sed@sed.is,
sif.gudjonsdottir@for.is, sif@asi.is, sigey@bondi.is, sigridur@straeto.is, sigrun.asmundsdottir@for.is,
sigurdureg@isafjordur.is, sigurjon@samorka.is, solveig@sa.is, ssnv@ssnv.is,
thorhildursunna@althingi.is, thorleifur.oskarsson@for.is, thorstk@hotmail.com, tomas@live.is,
unnur@sa.is, verkefnastjorifin@bhm.is, vigdis@sff.is, viktor@mast.is, vts@mfa.is,
yngvi@analytica.is

Sent: 11.12.18 02:27

Efni: Til samráðs: Drög að reglugerð um veiðar á sæbjúgu

Texti:
Atvinnuvega- og nýsköpunarráðuneytið kynnir til samráðs mál nr. 251/2018, „Drög að reglugerð um
veiðar á sæbjúgu“. Umsagnarfrestur er til og með 21.12.2018.

Umsagnir verða birtar í gáttinni jafnóðum og þær berast. Athugið að ekki er hægt að breyta
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umsögnum eftir að þær hafa verið sendar inn.

Smelltu hér til að skoða málið nánar/senda inn umsögn.

Niðurstöður samráðsins verða birtar í gáttinni þegar unnið hefur verið úr þeim ábendingum og
athugasemdum sem bárust.

Þetta er sjálfvirkur póstur til áskrifenda. Hér er hægt að afskrá sig.

Kærar þakkir fyrir þátttökuna.

Samráðsgáttin/Ísland.is

Sent á: abs1004@simnet.is, adalheidur@frettabladid.is, agla@vi.is, albertinae@althingi.is,
alfha@althingi.is, andresingi@althingi.is, anna.kristin.jonsdottir@ruv.is, armh@hi.is,
arni@verktaekni.is, arnina.kristjansdottir@nasdaq.com, aron@fljotsdalsherad.is,
asgerdurg@althingi.is, asl@efla.is, astahra@gmail.com, bergny@straeto.is, birkirhe@gmail.com,
bjorg@si.is, bjornr@ver.is, bryndis@samband.is, bryndish@althingi.is, dagmark@althingi.is,
formadurfin@bhm.is, fridjong@gmail.com, fridrik@hbgrandi.is, gpstefansson@gmail.com,
gudjon.ingi.eggertsson@reykjavik.is, gudjona@landsnet.is, gunnar@bssl.is, gunnar@islandsstofa.is,
gunnar@vi.is, hafdis.olafsdottir@for.is, hafdis@ein.is, hallgrimur.amundason@for.is,
hannes@simnet.is, haukur.oskar.hafthorsson@advania.is, heidmar@sfs.is,
hrafnastormur@gmail.com, hrafnhildur@hagstofa.is, hrefnaa@advania.is, hreidare@simnet.is,
hros66@hotmail.com, ingvar@straeto.is, ingvi@teigur.is, irisls@or.is,
johanna.kristrun.birgisdottir@rb.is, johannesru@straeto.is, johannpall@stundin.is,
joli@frettabladid.is, jon.svanberg@landsbjorg.is, jon@umfi.is, jona@sff.is, jonhs@advania.is,
kari.orlygsson@utn.stjr.is, konrad@vi.is, kristinheba@akak.is, kristinth@syslumenn.is, larus@svth.is,
laufey@creditinfo.is, magnusdb@samgongustofa.is, magnussb@samgongustofa.is, mfs@isb.is,
netfrett@mbl.is, nhalldor@gmail.com, nina@landsbjorg.is, obi.utgafa@obi.is, oddviti@gogg.is,
olafur.hjalmarsson@hagstofa.is, olafur@proforma.is, orn.sigurdsson@reykjavik.is, rs@rml.is,
sara.gudbergsdottir@fjr.is, sbjorgvinsdottir@kpmg.is, sed@sed.is, sif.gudjonsdottir@for.is,
sif@asi.is, sigey@bondi.is, sigridur@straeto.is, sigrun.asmundsdottir@for.is,
sigurdureg@isafjordur.is, sigurjon@samorka.is, solveig@sa.is, ssnv@ssnv.is,
thorhildursunna@althingi.is, thorleifur.oskarsson@for.is, thorstk@hotmail.com, tomas@live.is,
unnur@sa.is, verkefnastjorifin@bhm.is, vigdis@sff.is, viktor@mast.is, vts@mfa.is,
yngvi@analytica.is
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http://samradsgatt.island.is/oll-mal/$Cases/Details/?id=1250
https://samradsgatt.island.is/askriftir/afskraning/$Subscriptions/Unsubscription


Breytingasaga

Blaðsíða 24 af 27 - Sótt 9.4.2019 15:24:12 - samradstjornbord.island.is

Mál í Samráðsgátt - Samantekt til vistunar í málaskrá



Breytt: 11.12.2018

Breytt af: 0401764899

Hverju var breytt: Eftirfarandi svæðum var breytt: StatusId, ProcessBegins, Changed,

Breytt: 11.12.2018

Breytt af: 0401764899

Hverju var breytt: Eftirfarandi svæðum var breytt: EmailSendDate, Changed,

Breytt: 11.12.2018

Breytt af: 0401764899

Hverju var breytt: Eftirfarandi svæðum var breytt: Name, EmailSendDate, Changed,

Breytt: 11.12.2018

Breytt af: 0401764899

Hverju var breytt: Eftirfarandi svæðum var breytt: ContactName, ContactEmail, EmailSendDate,
Changed,

Breytt: 11.12.2018

Breytt af: 0401764899

Hverju var breytt: Eftirfarandi svæðum var breytt: EmailSendDate, Changed,

Breytt: 11.12.2018

Breytt af: 0401764899

Hverju var breytt: Eftirfarandi svæðum var breytt: EmailSendDate, Changed,

Breytt: 20.12.2018

Breytt af: N/A

Hverju var breytt: Eftirfarandi svæðum var breytt: EmailSendDate,

Breytt: 21.12.2018
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Breytt af: 1002685829

Hverju var breytt: Eftirfarandi svæðum var breytt: Name, EmailSendDate, Changed, ChangedBy,
ChangedByName,

Breytt: 22.12.2018

Breytt af: N/A

Hverju var breytt: Eftirfarandi svæðum var breytt: StatusId,

Breytt: 09.01.2019

Breytt af: 0401764899

Hverju var breytt: Eftirfarandi svæðum var breytt: EmailSendDate, Changed, ChangedBy,
ChangedByName,
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Efnisatriði í samantektarskjölum
Heiti máls - Málsnúmer- Stofnun - Ábyrgðaraðili innan stofnunar - Netfang ábyrgðaraðila
– Tegund máls ("Áform um lagasetningu", "Drög að reglugerð", "Drög að stefnu", "Drög
að frumvarpi" eða "Annað") - Málefnasvið (aðalmálefnasvið og / eða aukamálefnasvið) -
Myllumerki - Staða máls (yfirlityfirferli viðkomandi máls, upplýsingar um fyrirkomulag
birtingar á umsögnum og efnislegar niðurstöður samráðs) - Málsefni (aðalatriði í ramma,
nánari lýsing utan ramma) - Tengd mál - Skjöl til samráðs (yfirlit) – Fylgiskjöl (yfirlit) -

Innsendar umsagnir (heildarfjöldi umsagna, nafn sendanda, dags., umsagnir sem ekki voru
í viðhengi) - Málsskjöl: Skjöl til samráðs; Fylgiskjöl; Tölvupóstar; Umsagnir sem bárust í

viðhengjum - Breytingasaga
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